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GERANT, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv. 2020 /

janv. 2018 / janv.

janv. 2017 / janv.

janv. 2013 / janv.

janv. 2010 / janv.

janv. 2005 / janv.

janv. 2000 / janv.

janv. 1998 / janv.

2020

2018

2017

2013

2010

2005

2000

GERANT
AIRPARC

DIRECTEUR DE RESTAURANT
« Le Renouveau

DIRECTEUR DE RESTAURANT
Echirolles 38

DIRECTEUR DE RESTAURANT
Grenoble 38

ASSISTANT MAITRE D'HOTEL
St Maximin 60

ASSISTANT MAITRE D'HOTEL
« La Capitainerie

SERVEUR
Cires les Mello 60

BARMAN-SERVEUR
« Hotel de France

DIPLOMES ET FORMATIONS

/ juin 2015

/ juin 1997

COMPETENCES

cenologie

Formation H.A.C.C.P

CAP Hotellerie Restauration - option BAR - CAP
Chateau de Montvillargenne; Gouvieux 60

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francais
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